## FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

## 00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 14/D
(Decisioni della Commissione Vertenze Economiche)

La Commissione Vertenze Economiche, nella riunione tenutasi a Roma il giorno 13 dicembre 2005, ha adottato le seguenti decisioni:

Collegio composto dai Sigg.ri:

Avv. Fabio Di Cagno, Presidente, Dott. Gerardo Boragine, Dott. Cosimo Maria Ferri, Dott. Tommaso Marvasi, Avv. Marina Vajana, Avv. Enrico Vitali, Componenti; Sig. Claudio Cresta, Segretario:

1. RECLAMO N. 9 DELLA A.S.D. BORUSSIA, CONTRO LA CISCO LODIGIANI A.S. IN ORDINE AL PAGAMENTO DEL PREMIO ALLA CARRIERA RELATIVO AL CALCIATORE DE SOUSA CLAUDIO.

Rinviata.

2. RICORSO N. 34 DELLA A.S. MELFI SRL, CONTRO LA A.S. CALCIO POTENZA SRL PER IL RISARCIMENTO DEI DANNI PROVOCATI DAI SOSTENITORI DI QUEST'ULTIMA ALLE STRUTTURE DELLO STADIO COMUNALE DI MELFI IN OCCASIONE DELLA GARA MELFI/POTENZA DEL 3.5.2005.

La Commissione Vertenze Economiche in accoglimento del reclamo dell'A.S. Melfi Srl, dichiara l'A.S. Calcio Potenza Srl tenuta a corrispondere ad essa reclamante il complessivo importo di € 5.000,00 oltre Iva se dovuta.

Ordina restituirsi la tassa reclamo.

3. RICORSO N. 35 DELLA U.S. S. FIRMINA, CONTRO LA POLISPORTIVA PRATOVECCHIO PER IL RISARCIMENTO DEI DANNI AGLI IMPIANTI ARRECATI DAI SOSTENITORI DI QUEST'ULTIMA IN OCCASIONE DELLA GARA U.S. S. FIRMINA/PRATOVECCHIO DEL 15.5.2005.

La Commissione Vertenze Economiche in accoglimento del reclamo della U.S. S. Firmina dichiara la Pol. Pratovecchio tenuta a corrispondere ad essa reclamante il complessivo importo di € 250,00 Iva compresa.

Ordina restituirsi la tassa reclamo.

4. RECLAMO N. 36 DELLA A.P. NOIR, CONTRO LA F.C. MESSINA PELORO SRL IN ORDINE AL PAGAMENTO DEL PREMIO ALLA CARRIERA RELATIVO AL CALCIATORE BERNARDO VITTORIO.

Ordinanza.

5. RECLAMO N. 37 DELLA A.C. GAVARDO, CONTRO IL BRESCIA CALCIO IN ORDINE AL PAGAMENTO DEL PREMIO ALLA CARRIERA RELATIVO AL CALCIATORE ZAMBELLI MARCO.

Ordinanza.

IL PRESIDENTE Avv. Fabio Di Cagno

Pubblicato in Roma il 13 dicembre 2005

IL SEGRETARIO FEDERALE Dott. Francesco Ghirelli IL PRESIDENTE

Dott. Franco Carraro